xxij s. iij d. cum seruicio inde debito et consueto plegio Johanne Strabrok

viij marti anno.
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Assedatur vna pars inde roberto Jacobo Strabrok soluendo annuatim xxix s. iij d.

cariagio bown siluer et alio seruicio debito et consueto facta xxvj Octobris

Decembris in anno xviij
-

Assedatur vna pars inde Jacobo fyndlaw soluendo annuatim xj s. l d. cum cariagio

et bown siluer et alio seruicio debito et consueto in anno domini Mmo etc.

xviij x martii.

Morysland. Assedatur vna pars inde fyndlao merchant illam quam nunc occupat Joneta Sclater

cum domo et orto ad occidentalem partem ecclesie etc. cum consensu Jonete

Sclater soluendo annuatim xiij s. iiij d. et xij capones pro domo et orto cum alio

seruicio debito et consueto.

Wester Kilpatnk.
In primis assedatur Wilelmo symson vna pars soluendo annuatim xvj s. viij d. cum

seruicio debito et consueto viz. bonsiluer et cariagio etc. pro tribus annis factum

apud paslay anno Domini quingentesimo xiij xxviij octobris.

Assedatur vna pars inde Conuallo brownsid soluendo annuatim xxvj s. cum seruicio

bonsiluer et cariagio debito consueto apud paslay x augusti in anno xviij
-

Assedatur vna pars roberto brok soluendo annuatim viij s. iiij d. cum cariagio et

bonsiluer et alio seruicio debito et consueto in anno xviij xxm octobris.

Assedatur vna pars inde georgio brownsid filio roberti brownsid soluendo annuatim

xxxiij s. iiij d. cum cariagio brownsiluer audit and wont plegio James Dowglas.
Assedatur vna pars inde Wilelmo lang soluendo annuatim xvj s. viij d. cum caria-

gio et bown siluer aucht wont as nychbour and oder pais.

Assedatur vna pars inde vnfredo brousid soluendo annuatim xvj s. viij d. cum caria-

gio at bwn siluer debito et consueto facta in anno xxxiiij
to primo octobris.

Dunterdunan iiij lib. xiij s. iiij d.

Assedatur vna pars inde Andree Allanson j d. filio domini roberti Allanson soluendo

annuatim xxxiij s. iiij d. cum seruicio inde debito et consueto cum xij d. de bon

siluer plegio Johanne lang in anno xj in vigelia Sancti Andree.

Assedatur Johanni forsyth terciam partem de Duterclunan extendentem xxxj s. ij d.

cum seruicio debito et consueto cum cariagio et xvj d. bonsiluer facta in anno

xxj xxvij Aprilis.

Assedatur vna pars inde georgio forsyth xxiij s. iiij d. land soluendo annuatim

xxiij s.
iiij d. cum seruicio cariagio et bwn siluer debito et consueto.

Assedatur Jacobo Dowglais xj s. viij d. land in Dunterclunan post decessum ma-